per conoscenza diretta; a tal proposito esonera e solleva il Comune di Bocenago da ogni 
responsabilità presente e futura. 

Paragrafo 2 – IMPORTO A BASE D’ASTA  E DURATA DELLA  CONCESSIONE IN USO 

L’importo A STAGIONE INVERNALE a base d’asta è determinato in € 3.011,58.- 
(diconsi Euro tremilaundici/58) Il canone è soggetto ad aggiornamento annuale, a 
decorrere dalla seconda annualità di contratto, sulla base del 100% (centopercento) della 
variazione dell'indice ISTAT, se positivo, dei prezzi al consumo delle famiglie di operai e 
impiegati. Il canone di concessione è da corrispondersi anticipatamente.

[...]

documentazione a comprova della costituzione, a garanzia della serietà 
dell’offerta e della stipulazione del contratto in caso di aggiudicazione, del deposito 
cauzionale. Ai fini della partecipazione all’asta deve essere effettuato un deposito 
cauzionale dell’importo di euro 302,00.- (Euro trecentodue/00), pari al 2% 
(duepercento) del prezzo complessivo a base d’asta. 

La costituzione del deposito cauzionale può avvenire: 

•  mediante deposito, costituito a mezzo di bonifico bancario presso il Tesoriere 
del Comune di Bocenago (Cassa entrale Banca credito cooperativo italiano), con